

# JEROEN DE SNOO

## ART DIRECTOR

Ik ben een conceptuele Art Director die ideeën graag laat uitgroeien, ongeacht het type media en dat natuurlijk het liefst zo succesvol mogelijk. Maar mooier dan het winnen van een prijs is als je het bewijs ziet dat iets werkt dat je samen hebt ontwikkeld.

FMCG, automotive, beauty/health care, non-profit etc. Groot of klein. Veel verschillende brands waarvoor ik mij heb mogen inzetten.

Afhankelijk van de opdracht en wanneer gewenst, betrek ik uit mijn netwerk copywriters, webdevelopers, strategen of andere specialisten.

Inzetbaar voor thema, retail, online/offline (activatie) projecten. Maar je kunt mij ook vragen voor logo design of het vormgeven van jouw trade presentatie.

No Ego. No Politics. No Asshole. Mensen kennen mij als de vrolijke noot in de groep. Sommige noemen mij ook wel 'de ijsbreker'.



## CONTACT

Jeroen de Snoo  
Litasweg 17  
1060 RV Amsterdam  
06 224 979 85

[jeroen@snoostorm.nl](mailto:jeroen@snoostorm.nl)

[www.snoostorm.nl](http://www.snoostorm.nl)

---

## OPLEIDING

School | Willem de Kooning Kunstacademie | Reclame

Cursus | VEA presentatie en conceptontwikkeling

## WERKERVARING

2018 (apr) - heden | Snoostorm | Freelance Art Director

2018 (jan/mrt) | ChannelUp | Creative Director a.i.

2015 - 2017 | Snoostorm | Freelance Art Director

2014 - 2015 | Qiss Reclame en Retail | Creative Director a.i.

2012 - 2014 | Snoostorm | Freelance Art Director

2009 - 2012 | G2 Netherlands | Creative Director

2006 - 2009 | TBWA/Neboko Retail | Senior Art Director

2000 - 2005 | DDB/Eigenfabrikaat | Senior Art Director

1998 - 2000 | FCB Amsterdam | Art Director

1995 - 1998 | BvD/Euro RSCG | Ar Director

1994 - 1995 | Lowe K&S | Junior Art Director

---

## AWARDS

ADCN (2 nominaties) | SPIN Awards (2 nominaties) | FWA

Grand Effie Award | Effie Award (2x) | Esprix (9x)

SAN (6x) | IMC Award (6x) | Best Promotion Of The World Award

Best Promotion Of The World Overall Campaign Award

Epica | Eurobest (2 nominaties) | Dutch Game Award

---

## GEWERKT OP O.A.

Beiersdorf (o.a Nivea, 8x4, Tesa), VVN, Peale, SC Johnson, General Biscuits, Centraal Beheer, AMEV, See Buy Fly, Schiphol Airport, Intratuin, Volkswagen, Honda, Philips, Capgemini, Amnesty International, Playstation, Akzo Nobel, Wolters Kluwer, Staatsbosbeheer, Film1, ABN AMRO, Heineken, Henkel, GlaxoSmithKline, Praxis, Autodorp, D-reizen, Boijmans van Beuningen, KPN, Albert Heijn, VeiligheidNL, Bonduelle, Vrumona, Nestle, Ergotherapie Nederland, Perry, Aktiesport, Fila, Bloemenbureau, Royal Flora Holland.